
UNIONE DEI COMUNI 

“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n 76 del 06/09/16

OGGETTO: Indizione gara per il “Servizio di igiene urbana” nella città di Minervino ai sensi 
dell'art. 62 del D. Lgs. n. 50/2016. C.I.G. 7195080FD5. Pubblicazioni

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che:

 con  determina  dirigenziale  n.  75  del  05/09/2017  si  è  provveduto  ad  indire  una  gara 
mediante procedura aperta per l'affidamento  del  Servizio di igiene urbana” nella città di 
Minervino ai sensi dell'art. 62 del D. Lgs. n. 50/2016. e ad approvare gli atti di gara e a 
disporre la pubblicazione degli stessi anche mediante la pubblicazione sulla GURI e sui siti 
informatici del Ministero delle Infrastrutture;

RICHIAMATO  l'art.  36 del D.lgs.18/4/2016 n.50 che disciplina l'affidamento diretto di 
forniture e servizi di importo sotto soglia ed inferiore a € 40.000;

CONSIDERATO che in conformità alla citata norma è possibile procedere all'affidamento 
in economia, tenuto conto dell'oggetto specifico del servizio, dell'importo limitato della spesa, della 
rispondenza agli obbiettivi prefissati dall'Ente; 

DATO ATTO che per il suddetto affidamento risulta acquisito il CIG: Z8D1FCD2F6;

VISTO  il  contratto  individuale  di  lavoro  del  28/03/2014,  relativi  al  conferimento  alla 
sottoscritta dell’incarico di Dirigente Tecnico ed alla individuazione delle relative competenze e 
funzioni, con specifico riferimento a quelle proprie del RUP nel procedimento in oggetto;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Unione;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 con particolare riferimento agli artt. 163, 183,192;

DETERMINA 

1) affidare ai sensi dell'art. 36 D.Lgs. 50/2016, alla ditta Media Graphic s.r.l. – concessionario 
dell'Istituto  Poligrafico  dello  Stato,  con  sede  in  Barletta  alla  via  Palmitessa  n.  40  la 
pubblicazione del bando e dell'esito di gara per la gara in oggetto, al costo complessivo di € 
4.575,00 IVA inclusa, in approvazione del preventivo di spesa n. 17/22351 del 05/9/17.

2) impegnare la somma di € 4.575,00 in favore della ditta Media Graphic s.r.l. con imputazione 

Determina n. 76/2017
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii.



UNIONE DEI COMUNI 

“ARO 2 Barletta Andria Trani”

al cap.1006 – Spese per espletamento gare - del bilancio 2017.

3) dare atto che si procederà al pagamento in favore dell'affidatario ad avvenuta pubblicazione, 
a presentazione di fattura nelle modalità di legge, secondo quanto indicato nel preventivo 
approvato.

IL DIRIGENTE 
         ing. Antonio Dibari

_________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

 ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi  degli  artt.  147 bis comma 1, 151 comma 4, e 153 comma 5, del  D.Lgs. 18/8/2000 n.  267 
ss.mm.ii., si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della  
spesa:

Bilancio Anno Capitolo Impegno/anno Importo

2017 1006 164/17 € 4.575,00

          IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
      Dott.ssa Maria De Palma

Determina n. 76/2017
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii.


	n
	76
	del
	06/09/16

